2019年 1月吉日

お客様各位

日東化成工業株式会社

大阪市阿倍野区播磨町 1-24-24

プラシール NF-5DC 販売終了のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

永年に渡りご愛顧を頂いておりましたプラシール NF-5DCにつきまして

販売数量減少のため、現在庫を持ちまして販売終了とさせて頂きます。

誠に申し分けございませんが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先

営業部 近藤

TEL ：06-6693-3561

FAX ：06-6693-3838

Mail：osaka@nitto-kasei.co.jp

以上

mailto:osaka@nitto-kasei.co.jp